25 августа 2016 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIК КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск,ул. Елькина, 84

телефон (351) 280-41 -14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0374-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю. В., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Аржевитин Г.И . , член комиссии , Член правления;

Стоякин И . В ., член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля ;

Чернов П .А., секретарь комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах

рассмотрения заявлений :

Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью МП 1077447003875 7447030495 22.08.2016
"Гидроремонт"

2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1027402334486 7447019075 23.08.2016
"ЧЕЛЯБОБЛКОММУНЭНЕРГО"

3 ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕ 1027403857568 7453019764 16.08.2016
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ (НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1067412000831 7412009630 19.08.2016
"Сантехсистемысервис"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1117447012100 7447195730 23.08.2016
Производственно-строительная компания

"Интерстрой"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1077415006503 7415058730 24.08.2016
"Миасский завод медицинского оборудования"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1097447012387 7447159227 15.06.2016
"СпецТехРемонт"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1134501003801 4501185800 25.08.2016
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "ГЕОМЕТРИЯ"

9 Общество с ограниченной ответственностью 1097444000917 7444061022
"Энергетическая строительная компания"

10 Общество с ограниченной ответственностью 1027402696518 7449001588
"АСКА"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1097447012387 7447159227 21.10.2016
"СпецТехРемонт"

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим организациям :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью МП 1077447003875 С-030-7 4-0938-7 4 21 .10.2016
"Гидроремонт" -250816

2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1027402334486 С-030-7 4-0883-7 4 21 .10.2016
"ЧЕЛЯБОБЛКОММУНЭНЕРГО" -250816

3 ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕ 1027403857568 С-030-7 4-0199-7 4 21.10.2016
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ -250816
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ (НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)"

1

4 Общество с ограниченной ответственностью 1067412000831 С-030-7 4-0928-7 4 21 .10.2016
"Сантехсистемысервис" -250816

5 Общество с ограниченной ответственностью 1117447012100 С-030-7 4-1 028-7 4 21 .10.2016
Производственно-строительная компания -250816
"Интерстрой"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1077415006503 С-030-7 4-0050-7 4 21.10.2016
"Миасский завод медицинского оборудования" -250816

7 Общество с ограниченной ответственностью 1097447012387 С-030-74-1216-74 21 .10.2016
"СпецТехРемонт" -250816

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1134501003801 С-030-7 4-1113-45 21 .10.2016
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ -250816
КОМПАНИЯ "ГЕОМЕТРИЯ"

Возобновить действие свидетельств о допуске к работам , следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1097444000917 4087.06-2010-744 Все : 10, 20,
"Энергетическая строительная компания"

..
4061 022-С-030 24,33

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении
следующих видов работ :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью МП 1077447003875 4481.09-2010-74 Все: 2, 3, 5, 6,
"Гидроремонт" 4 7030495-С-030 7, 9,10,11,

12, 13, 14, 15,
16, 17, 22, 23,
24, 25, 29, 30,

33
2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1027402334486 4462.04-2010-74 Все: 12, 15,

"ЧЕЛЯБОБЛКОММУНЭНЕРГО" 47019075-С-030 18, 20, 23, 24,
32, 33

3 ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕ 1027403857568 С-030-7 4-0199-7 Все: 2, 3, 4, 5,
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 4-140416 6, 7, 10, 12,
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 15, 16, 17, 18,
"ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 20, 23, 24, 32,
УНИВЕРСИТЕТ (НАЦИОНАЛЬНЫЙ 33
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1067412000831 3438.02-2010-74 Все: 17, 30
"Сантехсистем ысервис" 12009630-С-030

5 Общество с ограниченной ответственностью 1117447012100 4258.05-2012-74 Все: 3, 4, 5, 6,
Производственно-строительная компания 4 7195730-С-030 7, 10, 12, 16,
"Интерстрой" 17, 18, 25, 26,

29,33

Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402696518 4017.05-2009-74 Все: 2, 3, 4, 5,
"АСКА" 49001588-С-030 6, 7, 10, 12,

16, 17, 18, 25,
33

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : «ЗА» единогласно.

Председатель квалификационной к~